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prior to the auction date.

1. The First Monday Toy Auction is a public auction conducted at our auction venue. Bidders may participate at the auction venue or on the 
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Bidders are requested to abide by the advertised bidding increments. If bids are received that do not conform to the increments, they may be 
rounded up or down to the nearest increment.

4. Bids may be placed by: (a) attending the auction and registering as a bidder; 
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 (c) registering as an internet bidder with Invaluable or AuctionZip; or 
 (d) telephone as a registered telephone bidder (by prior arrangement at the Auctioneer’s discretion).

5. All bidders must be registered before their bids will be accepted. All bidders must supply their names and addresses. Proof of identity may be 
required.
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7. When absentee bids are placed, it is the absentee bidder’s responsibility to ensure that bids have been received and correctly recorded by the 

Auctioneer. If an email address has been supplied, a confirmation email of bids recorded will be sent to the bidder prior to the auction. After the 
auction, successful bidders will be notified, but we are not able to notify all unsuccessful bidders. It is the absentee bidder’s responsibility to find 
out whether bids have been successful.

8. An absentee bid is the bidder’s maximum bid, i.e. the highest amount that the bidder is prepared to pay. The winning bid on a lot may be less 
than the amount of the bid submitted, depending on the values of bids placed by other bidders.

9. At the “fall of the hammer”, the highest bidder will be the buyer. If conflicting bids are received, they will be processed in the order in which they 
were placed, if this can be ascertained. If there is a dispute, the lot will be auctioned again or withdrawn at the Auctioneer’s discretion. The 
Auctioneer’s decision shall be final.

10. The starting price, which usually includes any reserve, will be shown in the catalogue. Items will normally sell for the starting price or above. If 
no bids are received at the starting price, the starting price may be lowered at the Auctioneer’s discretion.

11. Lots may be viewed at our auction rooms prior to the auction during advertised viewing sessions and at other times by appointment. Lots may 
also be viewed at the auction venue on the day of the auction.

12. A catalogue of lots with descriptions and pictures is available on our website antiquetoys.com.au. Printed catalogues are available on request 
for $5.00 each.

13. Lots are sold with all faults if any. Unless otherwise specified, items are sold untested with no warranty given to their mechanical or electrical 
operation. Electrically operated units are sold as collectables and come with no guarantee of working condition or safety; if the purchaser 
intends to connect such a unit to an electrical supply, the unit must first be tested by qualified personnel to ensure its safety and performance.

14. No error in the description will void the sale or result in an adjustment of the price, unless theft or misadventure have occurred between viewing 
and sale. 

15. The Auctioneer reserves the right to accept or refuse any bid.
16. Unsold lots may be available for sale after the auction, at the Auctioneer’s discretion, and will incur a buyer’s premium of 18.5%.
17. Invoices will be sent to successful bidders on the day following the auction. All lots must be paid for within 48 hours of the invoice date.
18. Payment may be made by cash, credit card (MasterCard or Visa), EFTPOS, or direct deposit.  A 1.5% fee applies to credit card payments. 

Bank fees or limits may apply to credit card or EFTPOS payments.
19. All lots purchased must be paid for prior to delivery. Title to the goods will not pass to the purchaser until full payment for the goods has been 

received.
20. Goods may be picked up from the auction venue during the auction, or from our premises by arrangement, or they can be packed and posted 

by arrangement (postage & handling charges will apply). Since this is an auction transaction, not a retail sale, we operate on behalf of our 
vendors and do not make sufficient profit to subsidise packaging and postage costs. We charge a minimal packaging fee which only partly 
covers the costs of materials and labour.

21. If a purchase remains unpaid for a period of 7 days after the winning bidder has been notified, the sale will be cancelled and the lot(s) will be re-
auctioned; the defaulting purchaser will be barred from bidding in future auctions and our online auction houses will be notified of the default.

22. Uncollected goods may attract a storage fee. 
23. If purchased goods have not been picked up by 12 months after the auction, the item(s) will be re-auctioned without reserve and the former 

buyer will not be entitled to any proceeds or profit. We will make all reasonable attempts to contact the purchaser prior to disposing of the 
goods.

24. In the event of non-compliance with any of the above terms and conditions, the sale will be cancelled and the items purchased will be re-
auctioned without reserve and the former buyer will not be entitled to any proceeds or profit.

25. All costs and fees include 10% GST where applicable.
26. All prices displayed in the auction catalogue and quoted during the auction and all bids submitted are in Australian dollars (AUD).
27. In these conditions the word “Auctioneer” means Trains, Planes & Automobiles.
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Lot No. Description Starts at

1

Glencoe 07301 1:74 scale plastic Ship Kit (unassembled): World 

War I Subchaser. With instructions, appears complete, parts in 

sealed packets. Excellent in good box. Plus excerpt from "Shipping 

Wonders of the World" Magazine 1936 (not shown).  ($30-$60)

$20

2

Corgi "The Aviation Archive" AA34001 1:72 scale diecast Aircraft 

Consolidated B-24J Liberator "The Dragon and His Tail". Excellent 

in very good box.  ($200-$300)

$100

3

DOM (Japan) wooden Ship Kit (unassembled): "Golden Hind". 

Length when built 550mm. With instructions, appears complete. 

Excellent in very good box.  ($60-$120)

$40

4

British Battleship "King George V". Length 560mm, plastic, built 

from kit, with stand. One antenna detached, otherwise excellent.  

($40-$80)

$30

5

Artesania Latina 402 1:50 scale wooden Ship Kit (unassembled): 

Revenue Cutter "Dallas", New York 1815. With instructions and 

fittings, appears complete. Excellent in very good box.  ($50-$100)

$30

6

Amati 1421 1:100 scale wooden Ship Kit (unassembled): Chinese 

Pirate Junk. With instructions and accessories, appears complete. 

Excellent in excellent box.  ($80-$120)

$60

7
Plastic Passenger Ship "Empress of Australia". Length 380mm. 

Very good.  ($50-$100)
$20

8

Airfix 05201 1:600 scale Ship Kit (unassembled): SS "Canberra". 

With instructions, appears complete. Very good in very good box.  

($100-$150)

$90

9
RAF Air Sea Rescue Launch. Length 260mm, plastic, built from kit, 

with stand. Very good/excellent.  ($50-$100)
$40

10
Wooden Bristol Pilot Cutter, late 19th century. Length approx. 

600mm. Excellent.  ($50-$100)
$40

11
Plastic 1:350 scale Ship RMS "Lusitania". Superbly built, in wood & 

acrylic display case. Excellent.  ($350-$400)
$300

12

Arkit (Spain) 206 1:30 scale wooden Ship Kit (unassembled): 

"Dove" Pinky 1975. With instructions and accessories, appears 

complete. Excellent in very good box.  ($80-$120)

$60

13

Matchbox PK-901 1:72 scale Ship Kit (unassembled): Flower 

Class Corvette. With instructions, appears complete. Includes 

decals for British, American and Canadian versions. Excellent in 

good box. Plus four Books: "Flower Class Corvettes"; "HMS 

Marlborough"; "HM Corvette"; and "The Cruel Sea".  ($150-$250)

$100

14

JoTiKa (UK) 1:64 scale wooden Ship Kit (unassembled): HM Brig 

"Supply". Complete with instructions and accessories. As new in 

very good box.  ($250-$350)

$200
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Lot No. Description Starts at

15
Wooden Chesapeake Bay "Cat Boat". Length approx. 440mm. 

Excellent.  ($50-$100)
$40

16

Panart 749 1:47 scale wooden Ship Kit (unassembled): "La Rose". 

Complete with instructions and accessories. As new in very 

good/excellent box.  ($150-$250)

$150

17
Framed Photograph of Riverboat "Marion". Frame 620mm x 

310mm. Very good.  ($40-$80)
$10

18

Binnacle wooden Ship Kit (unassembled): No. 7 "Fairmile" Class D 

115-foot RN Motor Torpedo Boat. With instructions, may not be 

complete. Very good in fair/good box. Plus Book "E-Boat vs MTB".  

($40-$80)

$20

19
Resin Waterline Ship RMS "Queen Mary". Length 245mm, on 

wooden plinth. Excellent in good box.  ($60-$120)
$50

20
Framed Print: "Cunard Line", showing the Queen Mary. Frame 

920mm x 677mm. Very good/excellent.  ($60-$120)
$20

21

Revell 05223 1:400 scale Ship Kit (unassembled): Ocean Liner 

"Queen Mary 2". A suitably large model, with instructions, appears 

complete. As new in very good box.  ($40-$80)

$30

22

Caldercraft/JoTiKa (UK) 1:64 scale wooden Ship Kit 

(unassembled): HM Bark "Endeavour". Complete with instructions 

and accessories. Boxed as new. Plus Book "Anatomy of the Ship - 

Captain Cook's Endeavour", very good/excellent.  ($250-$350)

$200

23

Sergal 789 1:78 scale wooden Ship Kit (unassembled): "Cutty 

Sark". Complete with instructions and accessories. Boxed as new.  

($600-$900)

$450

24

Scratch-built wood, metal & plastic HO-scale Waterline Model 

Single Funnel Coal Steamship. Length approx. 850mm. Very good. 

Plus small plastic Tugboat, good.  ($500-$700)

$200

25

Caldercraft/JoTiKa (UK) 1:64 scale wooden Ship Kit 

(unassembled): HMAV "Bounty". Complete with instructions and 

accessories. As new in very good box. Plus Book "Anatomy of the 

Ship - The Armed Transport Bounty", very good/excellent.  ($250-

$350)

$200

26
Framed Painting: "Champion of the Sea", oil on canvas, by J.G. 

McCredie. Canvas 765mm x 600mm. Excellent.  ($500-$750)
$80

27

Modellers Shipyard KTMS1003 1:48 scale wooden Ship Kit 

(unassembled): 1807 Brig "Perseverance". Complete with 

instructions and accessories. Boxed as new.  ($400-$500)

$300

28
Ship in Bottle: 3-masted Clipper. Length of model approx. 125mm. 

Very good.  ($30-$60)
$20
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Lot No. Description Starts at

29

Three Masted Sailing Ship in a Bottle, with scenic background, on 

wooden display stand. Length of ship approx. 165mm. Good.  

($100-$200)

$100

30

Large radio remote control Model of RMS "Titanic". Length 

1800mm, constructed from plastic & wood. Untested, appears 

ready to run, with controller (not shown). Excellent. Has been fully 

assembled and contains some delicate parts, available for pickup 

only.  ($2000-$3000)

$1,500

31
Wooden Racing Schooner "Bluenose". Length approx. 700mm. 

Very good.  ($80-$160)
$50

32
Wooden Racing Schooner, late 19th to early 20th century. Length 

approx. 500mm. Very good.  ($80-$160)
$60

33

Large petrol-powered radio remote controlled Speedboat. Length 

approx. 1170mm, fibreglass hull. Includes extra controllers and 

spare parts. Untested, as is.  ($300-$600)

$250

34

Harold Flory tinplate battery-operated Motor Boat "The Swift". 

Length 425mm. Very slight paint loss in some places. Untested, 

very good in very good box.  ($200-$300)

$100

35

Scalex 414S plastic battery-operated Cabin Cruiser "Derwent". 

Length approx. 360mm. A little scuffing. Untested, very good in 

fair/good box.  ($200-$300)

$100

36

Sutcliffe tinplate battery-operated Speedboat "Merlin". Length 

approx. 300mm. A few scratches on paintwork. Untested, very 

good in fair box missing flaps.  ($150-$250)

$100

37

Sutcliffe tinplate clockwork Cruiser "Commodore". Length approx. 

320mm. Tested and working well, some slight staining. Very good 

in good box.  ($200-$300)

$150

38

Hornby tinplate clockwork Speedboat "Swift". Length approx. 

320mm. Tested and working well, some paint loss and staining. 

Fair/good.  ($100-$200)

$80

39

Sutcliffe tinplate clockwork Speedboat "Bluebird". Length approx. 

270mm. Tested and working well. A few scratches and stains. Very 

good.  ($400-$600)

$300

40

Sutcliffe tinplate clockwork Speedboat "Racer 1". Length approx. 

230mm. Special issue commemorating 1953 coronation of Queen 

Elizabeth II. Tested and working well, a little paint loss. Good/very 

good.  ($250-$350)

$150

41
Large wooden Bus. Length 505mm, very solidly built. Excellent.  

($30-$50)
$20

42

Joustra France Breveté 2002 tinplate clockwork Car. Length 

137mm. Tested and working, starts and stops with opening bonnet 

and door. Some paint loss. Good.  ($40-$80)

$30
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Lot No. Description Starts at

43

Minic tinplate clockwork Sports Car. Length 175mm. Motor not 

working but clockwork horn works well. Some paint loss and a little 

rust. Fair.  ($30-$60)

$20

44
Schuco 1750 tinplate clockwork Car. Length 145mm. Tested and 

working. A little paint loss, small dent in roof. Good.  ($40-$80)
$30

45

Schuco 4000 tinplate clockwork Girato Mercedes 250 SE. Length 

240mm. With key, motor runs but needs some attention, some 

damage to paintwork on one side. Good/very good in very good 

box.  ($40-$80)

$30

46
Tinplate clockwork Car. Length 138mm. Tested and working. Much 

paint loss. Fair/good.  ($30-$60)
$20

47

Seven small German tinplate Cars with Garage. Length of cars 

49mm. Garage door detached, base bent, fair; cars a little scuffed, 

good. (8)  ($60-$120)

$40

48
Japanese tinplate Forklift Truck. Length 235mm. Some parts 

missing. Fair.  ($30-$60)
$20

49

Citroën (France) "Les Jouet Citroën" steel clockwork 

Transformable Utility Truck (1930s). With a choice of four backs: 

flatbed, trailer, tipper and tanker. Truck has electric headlights. 

With original key, motor needs some attention. Includes 

screwdriver and nuts & bolts for attaching the backs. A little paint 

loss, some pieces have had a few repairs, number plate detached 

from trailer. Length of truck 390mm. Very good in very good 

original box with inserts and stringing.  ($3000-$7000)

$1,000

50
Tinplate electric Trolley Car with Trailer, gauge approx. 24mm. 

Untested, very good. (2)  ($40-$80)
$30

51
Tinplate electric Trolley Car with Trailer, gauge approx. 24mm. 

Untested, very good. (2)  ($40-$80)
$30

52

Wells (UK) tinplate clockwork Railcar "Silver Streak". Length 

23mm. Tested and working, some scratches and small dents. 

Good.  ($100-$200)

$80

53

Mamod live steam Roadster. Length 395mm. Seat is loose, 

steering wheel trim damaged, without burner. Very good in good 

box.  ($250-$350)

$150

54
Mamod SP3 Stationary Steam Engine. With burner and filler. 

Untested, very good in fair/good box.  ($200-$300)
$150

55
Bing Hot Air Engine. Base 220mm x 83mm. Untested. good.  

($250-$350)
$200
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Lot No. Description Starts at

56
Weeden steam-operated Water Pump (without engine). Diameter 

of base 250mm. Good.  ($250-$350)
$200

57
Weeden steam-operated Windmill (without engine). Height 

530mm. Good.  ($450-$600)
$450

58
Wilesco(?) tinplate Steam Countershaft. Length 230mm. Very 

good.  ($30-$60)
$20

59

Lehmann No. 795 tinplate Cable Car with Winch. Includes string 

and pulley. Slight paint loss, a few scratches and dents on winch. 

Very good.  ($80-$160)

$60

60

Mattel Big Jim Sports Camper with Boat. Length of camper 

466mm. A few accessories missing, but plenty to play with. Very 

good in good original box.  ($150-$250)

$100

61

Scalextric Set No. 32: Track; two Controllers; one Car; Fences; 

and Flags. Car is damaged, parts of track surface rusted. Fair in 

poor box.  ($40-$80)

$20

62

Tomy 5509N "New Thunder Loop Thriller" Aurora AFX Slot Car 

Set. Includes two 1:64 scale cars, two controllers, power, track, 

accessories, and lap timer. Appears complete, has had little use. 

Excellent in  very good box.  ($50-$100)

$40

63

Framed Poster of 1914 Rolls Royce Silver Ghost. Professionally 

framed, width 55cm height 37cm (landscape). Excellent.  ($30-

$60)

$20

64
Radio Shack 60-3089 radio-controlled Jeep Renegade. Length 

340mm. Untested, very good in fair/good box.  ($30-$60)
$20

65
Bburago 3210 1:20 scale 1955 Lancia Aurelia B24 Spider, light 

blue. Excellent in very good box.  ($20-$40)
$10

66
Bburago 1:20 scale 1936 Mercedes Benz 500K Roadster, dark 

blue. Excellent in very good box.  ($20-$40)
$10

67
Budgie 14 Packard Convertible, beige. Some paint loss on edges, 

missing driver, windscreen intact. Good.  ($30-$60)
$20

68
Budgie 15 Austin A95, orange. Some paint loss and rust spotting. 

Fair/good.  ($30-$60)
$20

69
Budgie 18 Foden Dumper, dark red with grey dumper. Very 

good/excellent.  ($30-$60)
$20

70
Budgie 224 BR 0-6-0 Tank Locomotive, bronze. Excellent in very 

good box with one side flap detached.  ($40-$80)
$30
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Lot No. Description Starts at

71

Corgi "Routemasters in Exile" Set of four Midlands Double Deck 

Buses. Limited edition, with certificate. Excellent in excellent box.  

($60-$120)

$40

72
Corgi 97174 Burlington Seagull Yelloways Motor Coach. Limited 

edition, with certificate. Excellent in excellent box.  ($30-$60)
$20

73

Corgi 97196 AEC Regal Stanley Field Motor Coach. Limited 

edition, with certificate. Very good/excellent in excellent box.  ($30-

$60)

$20

74

Corgi CC99193 James Bond "Casino Royale" Set: two 1:36 scale 

Aston Martins and a pack of "Casino Royale" Playing Cards, 

packaged in a metal film-style canister. As new in good box.  ($80-

$160)

$40

75

Corgi 261 James Bond's Aston Martin DB5, gold. Complete with 

two passenger figures, secret instructions and original box insert. 

Very slight scuffing on paintwork. Excellent in very good box 

missing one side flap.  ($400-$800)

$300

76
Corgi 267 Batman Batmobile, black wheels. A little paint loss on 

edges, missing projectiles. Very good.  ($150-$250)
$100

77
Corgi 107 Batman Glastron Batboat with Trailer. Very good.  ($150-

$250)
$100

78
Corgi 267 Batman Batmobile, red wheels. Missing projectiles. Very 

good/excellent.  ($150-$250)
$100

79
Corgi 925 Batman Batcopter. Some paint loss, missing hook. Very 

good.  ($100-$200)
$50

80

Corgi 268 The Green Hornet's "Black Beauty". Paintwork 

unblemished, with projectiles and original insert, missing secret 

instructions. Excellent in good box.  ($150-$250)

$100

81

Modern Toys "Billy the Space Traveller" tinplate friction-drive 

Space Vehicle. Some scratches on paintwork, a little rust on one 

fin. Good.  ($200-$400)

$150

82
Two Britains diecast Trucks. Some paint loss on edges. Good. (2)  

($50-$100)
$50

83
Dinky 161 Austin Somerset Saloon, black & cream. Excellent in 

excellent box.  ($400-$500)
$300

84
Two Kinsmart 1:43 scale Vehicles: 40650 Mini Cooper; and 42680 

1962 Volkswagen Classical Bus. Boxed as new. (2)  ($30-$60)
$20
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Lot No. Description Starts at

85
Matchbox King Size K3-3 Massey Ferguson Tractor and Trailer. 

Very good in very good box.  ($40-$80)
$30

86
Matchbox Speed Kings Mounted Poster. 750mm x 500mm. 

Excellent.  ($40-$80)
$30

87
Matchbox 22a Vauxhall Cresta, maroon with cream roof. Much 

paint loss. Fair.  ($30-$60)
$20

88
Matchbox 16a Transporter Trailer. A little paint loss. Good.  ($30-

$60)
$20

89
Matchbox 11a ERF Petrol Tanker, red with gold trim, without 

labels. Some paint loss on edges. Very good.  ($30-$60)
$20

90
Matchbox 20a ERF Stake Truck, maroon with silver trim. Excellent.  

($30-$60)
$20

91
Matchbox 21b Bedford Duple Luxury Coach, green. Without labels, 

slight paint loss, one small dent. Good.  ($40-$80)
$30

92
Matchbox 25 Bedford Van "Dunlop", blue, GPW. A little paint loss. 

Fair/good.  ($30-$60)
$20

93
Matchbox 28a Bedford Compressor Truck, yellow. Slight paint loss 

on some edges. Very good/excellent.  ($40-$80)
$30

94
Matchbox 11a ERF Petrol Tanker, yellow with silver trim, without 

labels. Some paint loss. Fair/good.  ($30-$60)
$20

95

Matchbox 29b Austin A55 Cambridge, 2-tone green, SPW. Some 

staining on paintwork. Good/very good in very good box.  ($50-

$100)

$30

96
Matchbox 32b E Type Jaguar, metallic red, green windows, grey 

tyres. Slight paint loss and scuffing. Very good.  ($40-$80)
$30

97
Matchbox 33a Ford Zodiac, sea-green, GPW, with tow hook. A few 

very slight blemishes on paintwork. Excellent.  ($40-$80)
$30

98
Matchbox 3b Bedford Tipper Truck, grey & maroon, BPW. A little 

paint loss and some blemishes. Good.  ($30-$60)
$20

99
Matchbox 40a Bedford 7 Ton Tipper, red & brown, MW. Excellent.  

($40-$80)
$30
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Lot No. Description Starts at

100
Matchbox 40b Leyland Royal Tiger Coach, steel blue, GPW. A little 

paint loss. Good.  ($30-$60)
$20

101
Matchbox 44b Rolls Royce Phantom V, metallic mauve, BPW. A 

little paint loss and some scuffing. Good.  ($30-$60)
$20

102

Matchbox 45a Vauxhall Victor, lemon with green windows, SPW. 

Some spotting on paintwork. Very good in very good box.  ($60-

$80)

$40

103
Matchbox 4b Massey Harris Tractor, red with gold hubs, MW. 

Some paint loss on edges. Good.  ($40-$80)
$30

104
Matchbox 50a Commer Pickup Mk VIII, brown, MW. A little paint 

loss. Good.  ($30-$60)
$20

105
Matchbox 51a Albion Chieftain Cement Truck. Some paint loss 

and marks. Fair.  ($30-$60)
$20

106
Matchbox 53a Aston Martin, metallic green, MW. A little scuffing. 

Very good.  ($40-$80)
$30

107
Matchbox 53b Mercedes Benz 220 SE, maroon, SPW. A little paint 

loss. Good.  ($30-$60)
$20

108
Matchbox 58a AEC Coach "British European Airways", dark blue, 

GPW. Some paint loss. Fair/good.  ($30-$60)
$20

109
Matchbox 59a Ford Thames Van "Singer", pale green, GPW. A 

little paint loss and corrosion. Good.  ($30-$60)
$20

110
Matchbox 60a Morris J2 Pickup Truck, blue. A little paint loss. Very 

good.  ($30-$60)
$20

111
Matchbox 67b Volkswagen 1600 TL, red, MW. Much paint loss. 

Fair.  ($30-$60)
$20

112

Two Matchbox 37a "Coca-Cola" Karrier Bantam Lorries, orange-

yellow. One with even load, one with uneven load, both MW. Some 

paint loss. Fair. (2)  ($60-$100)

$40

113
Matchbox 6a Quarry Truck, orange & grey, MW. Some paint loss. 

Fair/good.  ($40-$80)
$30

114
Matchbox 1-75 1982 Mounted Poster. 980mm x 345mm. Excellent.  

($60-$120)
$30
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115

Matchbox 40th Anniversary Commemorative Pack: No.1 Aveling 

Barford Road Roller; No. 4 Massey Harris Tractor; No. 5 Double 

Decker Bus; No. 7 Horse Drawn Milk Float; and No. 9 Dennis Fire 

Engine. Excellent in excellent box.  ($20-$40)

$15

116

Large quantity of Australian Matchbox Toys Memorabilia, from the 

collection of David Leeman, former head of Matchbox Australia & 

Asia. Includes a scrapbook of newspaper advertisements and 

articles, photographs, catalogues, magazines, business 

correspondence, 1969 Queen's Award to Industry plaque, and a 

1969 Movietone newsreel "Queen Meets the Modelmakers". A 

unique record of Matchbox in Australia from the 1960s to 1980s.  

($10000-$15000)

$9,500

117
Six 1:64 scale diecast Coca-Cola Vehicles. As new on very good 

sealed cards. (6)  ($30-$50)
$20

118
Six 1:64 scale diecast Coca-Cola Vehicles. As new on very good 

sealed cards. (6)  ($30-$50)
$20

119
Coca-Cola London Olympics Yo-Yo, red & black. Very good.  ($30-

$60)
$20

120 Coca-Cola Super Yo-Yo, red. Very good.  ($30-$60) $20

121 Coca-Cola Super Yo-Yo, red. Very good.  ($30-$60) $20

122
Russell Coca-Cola Special Spin Yo-Yo, white & red. Good/very 

good.  ($30-$60)
$20

123
"Magpies" Collingwood Football Club Yo-Yo, black. Very good.  

($30-$60)
$20

124 Walther & Stevenson "Playthings" Catalogue. Fair.  ($20-$40) $10

125 Buzza Morse Code Apparatus No. 2. Fair in fair box.  ($40-$80) $30

126
Buzza Morse Telegraph Set. Contains two Morse keys and wiring. 

Very good in good box.  ($60-$120)
$40

127

Pim's Walkie Talkie Junior Phone Set. Made of wood, cardboard 

and string, no batteries required! Tested and working. Very good in 

fair box.  ($60-$120)

$40
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128

Two Walkie-Talkie Sets: "Great" Walkie-Talkie Set, with 

instructions; and pair of Kaiser CB-11 Walkie-Talkies. Untested, 

very good in fair box. (3)  ($40-$60)

$20

129
Buz Morse Telegraph Twin Set. Contains two Morse keys and 

wiring. Very good in good box.  ($60-$120)
$40

130
Large plastic Toolbox containing large quantity of Tools, Paints and 

other Hobbyist Materials. Very good/excellent.  ($150-$250)
$100

131

Pelham wooden Skeleton Puppet. Height approx 300mm. Pieces 

fly apart and back together (in skilled hands). Somewhat tangled, a 

few parts detached, needs a little work but appears to be complete. 

Very good in fair/good box.  ($40-$80)

$30

132

Dremel 4000 High Speed Rotary Tool Set. Contains many 

accessories, includes instructions, appears to have had very little 

use. Very good in very good plastic case.  ($60-$100)

$40

133
M&W (UK) 100mm Engineer's Square. As new in excellent 

wooden box.  ($20-$40)
$10

134
Large quantity of Paints from Humbrol, Testors and other. All have 

been opened, as is.  ($40-$80)
$30

135

Large quantity of Hobby Tools. Includes brushes, blades, pliers, 

tweezers, clamps, and a slightly bent cutting mat. Most as new in 

sealed packets.  ($100-$150)

$60

136
Three Trix "X-acto" Blades: one Saw Blade, excellent in fair box; 

and two Knife Blades, excellent in good box. (3)  ($20-$40)
$10

137

Two Hobby Tools: Amati 7386 "Master Cut" Wood & Plastic 

Cutting Tool; and "Helping Hands" Holder with Magnifying Glass. 

Excellent in excellent boxes. (2)  ($60-$100)

$40

138

Two Hobby Tools: Hot Wire Cutter, needs a new wire; and Hot 

Knife. Both with 240VAC plug packs. Untested, very good. (2)  

($40-$80)

$30

139

Two Modelling Tools: Amati 7382 Keel Clamper; and Paasch's P-

221 Airbrush Set with Mini-Filter. As new in excellent boxes. (2)  

($40-$80)

$30

140

Meccano Clockwork Magic Motor, black. With key, extra pulley, 

belts and instructions, tested and working. Very good/excellent in 

very good box.  ($50-$100)

$40

141 Quantity of early Meccano Aircraft Parts. Fair.  ($80-$160) $60

142
Large quantity of Meccano Parts, sorted and stored in wooden 

chest of drawers. Ranging from good to excellent.  ($200-$300)
$150
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143

Meccano (France) Clockwork Magic Motor, black. With key, extra 

pulley, belts and instructions, tested and working. Excellent in very 

good box.  ($40-$80)

$30

144

Meccano No. 7 Set. Contains a large number of pieces, perhaps 

not all from original set, includes instruction booklet. Very good in 

very good wooden chest.  ($100-$200)

$80

145
Meccano 1261 6-8V Reversing Electric Motor. Untested, very good 

in good box.  ($40-$80)
$30

146

Large quantity of Meccano Parts. Includes many blue & gold 

pieces; also many zinc girders and angles (not shown). Ranging 

from fair to good.  ($100-$150)

$60

147
Meccano No. 0 red & green Set. Very good in very good box.  ($40-

$80)
$30

148
Meccano Reversing Clockwork Motor, red. Tested and working. 

Good/very good.  ($40-$80)
$30

149
Meccano Flatbed Truck. Length 540mm. Some rust. Good.  ($60-

$120)
$50

150
Clockwork Motor, suitable for Meccano. With key, tested and 

working. Good.  ($30-$60)
$20

151

Quantity of Meccano Parts in Accessory Outfits 1A and 5A boxes. 

Parts ranging from fair to very good, boxes vey good. (2)  ($60-

$80)

$40

152
Two Meccano No. 1 Sets. Both appear to be complete, with 

instructions. Good/very good in good boxes. (2)  ($50-$100)
$40

153
Meccano 4V Electric Motor (1924). Untested, good in fair box.  

($40-$60)
$30

154 Quantity of early Meccano Aircraft Parts. Fair.  ($80-$160) $60

155
Meccano blue & yellow No. 4 Set. A few pieces missing, includes 

instruction booklet. Very good in fair/good box.  ($50-$100)
$40

156
Meccano 11055 Junior Power Drive Unit, 5.5VDC reversible motor. 

Untested, very good in good box.  ($40-$80)
$30

157
Large Meccano Bulldozer, with steering and blade lifting 

mechanisms. Length 400mm. Very good.  ($150-$250)
$100
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158
Meccano 12-15V Reversing Electric Motor. Untested, very good.  

($30-$60)
$20

159 Quantity of early Meccano Aircraft Parts. Fair.  ($80-$160) $60

160 Meccano Gears Outfit B. Very good in fair/good box.  ($80-$160) $60

161

Quantity of Meccano Parts. Mostly blue & gold, with some dark 

green and red. Good/very good in very good Accessory Outfit 2A 

box.  ($60-$80)

$40

162
Three Dutch Meccano Sets: Nos. 0, 0A and 1A. With instruction 

booklets. Good in fair boxes. (3)  ($200-$400)
$150

163 Three old Electric Motors. Untested, fair. (3)  ($40-$80) $30

164

The American Model Builder No. 5 Construction Set. Contains 

many parts, appears complete, with instructions. Good in fair/good 

box.  ($100-$200)

$80

165
J&L Randall (UK) "The Amazing Magic Robot" Game. Always gets 

the right answers! Fair in poor box.  ($40-$80)
$30

166
Six Tuco heavy cardboard Jigsaw Puzzles. All appear complete, 

excellent in excellent boxes. (6)  ($30-$60)
$20

167 Half-cut Jigsaw Puzzle "A Saint at Radley". Excellent.  ($20-$40) $10

168

Quantity of Buz Builder Parts in wooden Chest of Drawers, from 

shop counter. Parts ranging from fair to very good, chest very 

good.  ($200-$300)

$150

169
Primus No. 4 Outfit. Contains many parts, perhaps not all from 

original set. Ranging from fair to very good, in fair box.  ($60-$120)
$50

170
Matador wooden Construction Set. With instructions, looks 

complete. Excellent in very good box.  ($100-$200)
$50

171
Gabriel Erector 200 Set. Probably not complete, with instruction 

booklet. Good in fair/good box.  ($30-$60)
$20

172 Box Lid only from Mysto Erector Set No. 1. Good.  ($20-$40) $10
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173

Buz Builder Set No. 5. With instruction booklet, contains many 

parts, perhaps not all from original set. Good in good tin box.  ($50-

$100)

$40

174
Buz No. 9 Set. Contains many parts, perhaps not all from original 

set, includes electric motor. Fair/good in fair tin box.  ($100-$200)
$80

175

Ezy-Bilt No. 5 Set. Contains many parts, perhaps not all from 

original set. With instructions. Very good/excellent in  very good 

box.  ($80-$160)

$50

176
Ezy-Bilt No. 6 Set. Contains many parts, probably not as in original 

set. Fair/good in fair/good tin box.  ($50-$100)
$30

177
Ezy-Bilt No. 6 Set. Contains many pieces, perhaps not all from 

original set. Fair/good in fair tin box.  ($40-$80)
$30

178
Quantity of Lego and K'nex Toys and Parts. Mostly very good.  

($30-$60)
$20

179
Instruction Booklet for Walthers "Stabil" Metal Construction Kit.  

($20-$40)
$10

180
Lego 10134 "Star Wars" Y-Wing Attack Starfighter. Has been 

partly assembled. Very good in fair/good box.  ($200-$400)
$200

181

Lego 75025 "Star Wars" Jedi Defender-class Cruiser. With 

instruction booklets, appears complete. Very good/excellent in 

good box.  ($300-$450)

$250

182
Yanoman tinplate battery-operated Cessna. Length approx. 

380mm. Some minor paint loss. Untested, very good.  ($150-$250)
$60

183

Chinese tinplate clockwork Twin Propeller Passenger Aircraft. 

Length 165mm. With attached key, motor needs attention. Good in 

good box.  ($20-$40)

$10

184
Corgi diecast Spitfire Mk II. Length 100mm. One propeller blade 

detached, otherwise excellent.  ($20-$40)
$10

185
Corgi diecast RAF Tiger Moth Trainer, yellow. Length 90mm. Very 

good.  ($30-$60)
$10

186
Corgi CS90559 diecast DH82 Tiger Moth. Excellent in very good 

box.  ($20-$40)
$10

187
Corgi CS90588 diecast BBMF Hurricane. Excellent in very good 

box.  ($20-$40)
$10
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188

Corgi "Predators of the Skies" PR99409 1:72 scale diecast 

Grumman Avenger TBM-3. Limited edition, with certificate. 

Includes accessories (not shown). Plus Book "TBF/TBM Avenger 

Units of World War 2". Excellent in excellent box.  ($80-$140)

$60

189

Corgi "Predators of the Skies" PR99405 1:72 scale diecast 

Douglas Dauntless SBD-3. Limited edition, with certificate. 

Includes accessories (not shown). Plus Book "SBD Dauntless in 

Action". Excellent in excellent box.  ($80-$140)

$60

190

Airfix 05003-4 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Fokker F27 

Troopship. With instructions and decals, appears complete, parts 

in sealed packets. Excellent in very good/excellent box.  ($30-$60)

$20

191

Airfix 50105 Royal Navy Fleet Air Arm Set of five 1:72 scale 

Aircraft Kits (unassembled). With instructions and decals, appears 

complete, parts in sealed packets. Excellent in very good box.  

($40-$60)

$30

192

Airfix A06001 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Short 

Sunderland III. With instructions and decals, appears complete, 

parts in sealed packet. As new in excellent box.  ($50-$80)

$40

193
1:48 scale B24 Liberator "Suzy Q". Length 415mm, built from kit, 

superbly painted and detailed. Excellent.  ($80-$160)
$60

194

1:48 scale USAF Douglas A-26 Invader Light Bomber. Length 

320mm, built from kit, superbly painted and detailed. Excellent.  

($80-$160)

$60

195
1:32 scale Boeing B17 Flying Fortress "Memphis Belle". Length 

700mm, built from kit. Very good.  ($100-$200)
$80

196

1:72 scale Australian Caribou. Length 300mm, built from kit, 

superbly painted and detailed. Missing one propeller. Very good.  

($80-$120)

$60

197
1:32 scale Clipped Wing Spitfire. Length 290mm, built from kit, 

superbly painted and detailed. Excellent.  ($80-$120)
$60

198
1:32 scale De Havilland Mosquito Bomber. Length 400mm, built 

from kit, superbly painted and detailed. Excellent.  ($80-$140)
$60

199

1:32 scale Mustang P-51 Fighter Plane "Petie". Length 310mm, 

built from kit, superbly painted and detailed. Very good/excellent.  

($80-$140)

$60

200

1:48 scale B-25 Mitchell Medium Bomber "Jaunty Jo". Length 

360mm, built from kit, superbly painted and detailed. Very good.  

($80-$140)

$60

201

1:60 scale Martin B-26 Marauder Medium Bomber "Ill Wind". 

Length 300mm, built from kit, superbly painted and detailed. Very 

good/excellent.  ($80-$140)

$60
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202

1:48 scale Martin B-26 Marauder Medium Bomber "Idiot's Delight". 

Length 360mm, built from kit, superbly painted and detailed. One 

wheel detached. Very good.  ($80-$140)

$60

203
1:48 scale Lightning P-38 Fighter Plane, built from kit, superbly 

painted and detailed. Length 250mm. Very good.  ($80-$140)
$60

204
Wooden RAAF Lockheed Hudson World War II Bomber. Length 

250mm. With display stand. Excellent.  ($100-$150)
$80

205

HK Models 01E01 1:32 scale Aircraft Kit (unassembled): B-25J 

Mitchell Bomber. With instructions and decals, all parts in sealed 

packets. Excellent in very good box.  ($100-$200)

$80

206

Heller 80315 1:72 Aircraft Kit (unassembled): Douglas DC-6B 

Super-Cloudmaster. With instructions and decals, appears 

complete, parts in sealed packets. Excellent in good box.  ($50-

$80)

$40

207

HK Models 01E015 1:32 scale Aircraft Kit (unassembled): De 

Havilland Mosquito B Mk IV Series II. With instructions and decals, 

all parts in sealed packets. Excellent in excellent box.  ($200-$400)

$100

208

Hobby Craft HC1344 1:72 Aircraft Kit (unassembled): RCAF/UN 

DHC Caribou. With instructions and decals, appears complete, 

parts in sealed packets. Excellent in excellent box.  ($70-$120)

$50

209

Hobbycraft HC1681 1:32 scale Aircraft Kit (unassembled): Sopwith 

F-1 Camel. With instructions, decals and glue, appears complete, 

parts in sealed packet. Excellent in excellent box.  ($70-$140)

$50

210

Italeri 150 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Junkers JU-52 

"Lufthansa". With instructions and decals, appears complete. 

Excellent in good box.  ($40-$80)

$30

211

Mach 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Douglas DC-4/C-54 

Skymaster. With instructions and decals, appears complete, parts 

in sealed packet. Excellent in good box.  ($100-$150)

$60

212

Five balsa rubber-powered Aircraft Kits (unassembled) from 

Veron, Keil Kraft and Hi-Flier. All include instructions and appear 

complete. Very good/excellent in good boxes. (5)  ($50-$100)

$40

213
ERTL 1809RA diecast 1927 Ford Tri-Motored Monoplane 

"Texaco". Length 225mm. Excellent in excellent box.  ($40-$60)
$30

214
Epoch Playthings battery operated "Super Helicopter". Very good 

in good box.  ($50-$100)
$30

215
Four New-Ray "Sky Pilot" plastic Aircraft Sets. Some assembly 

required. Excellent in very good/excellent boxes. (4)  ($30-$60)
$20

216

Guillow's 904 balsa rubber-powered Aircraft Kit (unassembled): 

Douglas A-1H Skyraider. With instructions, appears complete. 

Very good in good box.  ($50-$100)

$40
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217

Hachette Red Baron's Fokker DR1 Triplane Kit. Supplied in 100 

magazine instalments, has been partly assembled, many parts still 

sealed with magazines, other parts loose. (Part of lot shown.) Very 

good.  ($150-$300)

$120

218
Metal Promotion Model "Aeroshell" Biplane. Length 190mm. 

Excellent.  ($40-$80)
$30

219
Motor Max 76316 1:48 scale diecast P-47 Thunderbolt. Excellent 

in very good box. Plus Book "Thunderbolt in Action".  ($30-$60)
$20

220

Two Dinky diecast Aircraft: 997 Caravelle SE 210 "Air France", 

missing front wheel; and 738 DH 110 Sea Vixen. Some paint loss 

and blemishes. Fair. (2)  ($40-$80)

$30

221
Motor Max 76365 1:60 scale diecast P-38 Lightning. Excellent in 

very good box. Plus Book "P-38 Lighting in Action".  ($30-$60)
$20

222
New-Ray 20107 B-17 Flying Fortress. Length 210mm, requires 

some assembly. Excellent in excellent box.  ($20-$40)
$10

223
Oxford Diecast 1:72 scale AC031 Gloster Meteor with Doodlebug. 

Excellent in excellent box.  ($30-$60)
$25

224
Oxford Diecast 1:72 scale AC036 De Havilland Mosquito. Excellent 

in very good box.  ($30-$60)
$25

225

Oxford Diecast 72HOR022 1:72 scale diecast DH103 Sea Hornet 

F20 TT 193 Royal Navy. With display stand and accessories (not 

shown). Excellent in excellent box.  ($30-$60)

$25

226
Oxford Diecast 72PM001 1:72 scale RAF D.H.80A Puss Moth G-

AAZV, Amy Johnson. Excellent in excellent box.  ($30-$60)
$25

227

Oxford Diecast 72TM003 1:72 scale diecast De Havilland Flying 

Club DH82A Tiger Moth G-ACDA. Excellent in excellent box.  ($30-

$60)

$25

228
Oxford Diecast 72TM006 1:72 scale D.H.82 Tiger Moth DF112/G-

ANRM RAF. Excellent in excellent box.  ($30-$60)
$25

229

Production & Tool Co. (Canada) Super Hurricane No. 4 Model 

Aeroplane Engine. Good/very good in poor original box.  ($80-

$160)

$60

230
Revell 04889 1:32 scale Aircraft Kit (unassembled): Bristol 

Beaufighter Mk IF. As new in sealed box.  ($40-$80)
$35

231

Revell 4451 1:32 scale Aircraft Kit (unassembled): Mitsubishi Zero. 

With instructions, appears complete. Excellent in very good box.  

($40-$80)

$30

First Monday Toy Auction July 2018 Page 16 of 28



Lot No. Description Starts at

232

Tamiya 61022-800 1:48 scale Aircraft Kit (unassembled): US Air 

Force General Dynamics F-16 Fighter. With instructions and 

decals, appears complete, parts mostly in sealed packets. 

Excellent in excellent box.  ($30-$60)

$20

233

Tamiya 61058-2800 1:48 scale Aircraft Kit (unassembled): US 

Navy Douglas A-1H Skyraider. Parts in sealed packets, with 

instructions and decals, appears complete. As new in excellent 

box.  ($60-$100)

$50

234

Tamiya 61068-4200 1:48 scale Aircraft Kit (unassembled): Fairey 

Swordfish Mk I. Parts in sealed packets, with instructions and 

decals, appears complete. As new in excellent box.  ($30-$60)

$20

235

Trumpeter 02823 1:48 scale Aircraft Kit (unassembled): Wellington 

Mk III. With instructions and decals, appears complete, parts in 

sealed packets. Excellent in very good box.  ($30-$60)

$20

236

Two Corgi diecast Aircraft: CS90558 Sopwith Camel; and 

CS90570 Harrier GR Mk III. Excellent in very good boxes. (2)  ($30-

$60)

$20

237
Two Qantas plastic Promotional Aircraft: 747-300 and 747-400. 

Excellent in very good boxes. (2)  ($30-$60)
$20

238
Witty Wings 1:72 scale diecast MI 17 Russian Air Force Helicopter. 

Excellent in very good box.  ($60-$120)
$40

239
Australian brass Compound Pressure Gauge. Dial diam. 100mm. 

Very good.  ($20-$40)
$10

240 Four cast iron Railway Point Tags. Fair/good. (4)  ($40-$80) $20

241

Commemorative Medal marking the Inauguration of the Indian 

Pacific, February 1970. Diam. 58mm, mounted on display base. 

Very good.  ($250-$350)

$150

242

Australian National Indian Pacific Commemorative Coin. 

Commemorating the opening of the standard gauge Adelaide-

Melbourne track, June 1995. With original case, leaflet and outer 

sleeve. Coin diam. 58mm. Coin excellent, packaging very good.  

($250-$350)

$150

243
Three NSW Rail Maps, from Public Transport Commission and 

State Rail Authority. Very good. (3)  ($40-$60)
$30

244
Bound Set of Engineering Plans for NSWGR Passenger Rolling 

Stock. Good.  ($200-$400)
$150

245
Railing from NSWGR Passenger Coach. Length 465mm. Good.  

($20-$40)
$10
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246 NSW Railways Fishplate Spanner. Length 780mm. Fair.  ($20-$40) $10

247
STC (Australia) Railway Signalling Device. Very good.  ($100-

$200)
$80

248
NSW Dpt of Railways Coat of Arms Decal. Width 570mm. On 

backing paper, unused. Very good.  ($30-$60)
$20

249
Hasler Telegraph Works Speedometer from a Diesel Locomotive. 

Width of casing 157mm. Good.  ($100-$200)
$50

250
NSW Railways Cap Badge "NSWGR Safeworking Station 

Assistant" No. 9043. Very good.  ($30-$60)
$20

251
NSW Railways Semaphore Signal Blade. Length 1070mm. 

Fair/good.  ($100-$200)
$60

252
Poster: "Great Railway Journeys of Australia", advertising 2007 

exhibition at National Museum of Australia. Very good.  ($20-$40)
$10

253

1-gauge wooden bogie Open Wagon "MR", probably Milbro. One 

bogie missing wheels and a side frame, most buffer heads 

missing. Fair.  ($30-$60)

$20

254

Accucraft 1-gauge 1:20.3 scale Mogul 2-6-0 Locomotive & Tender, 

unlettered. A few small detail parts are detached, otherwise 

excellent, appears unrun.  ($1500-$2500)

$1,000

255
San Cheng 1-gauge 1:20.3 scale Gypsy Class Locomotive (Falk), 

black. Untested, appears unrun, excellent/as new.  ($1500-$1800)
$1,100

256

Accucraft E32-2 1-gauge electric 1:32 scale BR A3 Locomotive & 

Tender "Flying Scotsman" No. 60103. BR green, single chimney, 

early emblem on tender. Untested, but has seen little or no 

running. Excellent with original boxes and packaging.  ($3000-

$4000)

$2,000

257
Three O-gauge tinplate scratch/kit-built SAR 4-wheel Vans. Very 

good. (3)  ($200-$300)
$120

258 Ferris O-gauge tinplate Buffer Stop. Fair.  ($20-$40) $10

259

Ferris (Australia) O-gauge NSWGR 36 Class 4-6-0 Locomotive 

No. 3602. (Tender-drive but missing tender.) Very good.  ($150-

$250)

$100
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260
Bonny Toys (Australia) O-gauge diecast Level Crossing. Fair.  ($40-

$60)
$40

261
Australian O-gauge tinplate bogie Passenger Coach. Probably 

restored McCredie or Hallman. Good.  ($60-$80)
$40

262
Five O-Gauge House Wagons. Includes chassis and wheels, but 

most missing bodies. Poor/fair. (5)  ($40-$80)
$20

263 McCredie O-Gauge Signal Light. Fair/good.  ($30-$60) $20

264

Robilt (Australia) O-gauge clockwork No. 52 Goods Set: 0-4-0 

Locomotive & Tender No. 30, maroon; 4-wheel Tank Wagon 

"Shell"; 4-wheel Open Wagon; and circle of Track with brass rails. 

Loco motor has adjustable governor, with key, runs but needs 

some attention. Some paint loss and a bit of rust. Rolling stock 

good, track very good, in good original box.  ($300-$500)

$200

265
Framed Print of Robilt Products, by Glen Ball. Frame 425mm x 

522mm. Excellent.  ($30-$60)
$20

266

Robilt (Australia) O-gauge No. 101 Set. Without locomotive or 

rolling stock, contains twelve sections of brass rail track and 

original inner boxes, all in original carrying case. Track very good, 

boxes fair.  ($80-$160)

$60

267

Hornby O-gauge clockwork Goods Set: BR 0-4-0 Tank 

Locomotive; three Wagons; Track; and Clips. Loco runs well. Fair 

in box bottom only.  ($150-$200)

$80

268
ACE Trains O-gauge Southern 0-6-0 Locomotive & Tender No. 

533. Untested, excellent/as new in excellent box.  ($600-$900)
$450

269

ACE Trains O-gauge 3-rail NSWGR 0-6-0 Locomotive & Tender 

No. 8245, LNER green. Untested, appears unrun, excellent in 

excellent box.  ($400-$600)

$300

270

ACE Trains O-gauge G/1 Tanker Set No. 7 of three 4-wheel Tank 

Wagons: "Pool"; "Colas"; and "National Benzole". Boxed as new.  

($100-$200)

$90

271

ACE Trains O-gauge SAR Q Class 0-6-0 Locomotive & Tender 

No. 30548, black. Untested, excellent in excellent box.  ($300-

$600)

$250

272

ACE Trains O-gauge Set No. 1 of three 4-wheel Goods Vans: 

LNWR; NE; and "ACE Trains". As new in excellent box.  ($100-

$250)

$90

273

ACE Trains O-gauge G/2 Van Set No. 2 of three 4-wheel Vans: 

Banana Van; Meat Van and BR Goods Van. Boxed as new.  ($100-

$200)

$90
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274
ACE Trains O-gauge Set No. 4 of three 4-wheel Goods Vans: GC, 

LMS and ED. Boxed as new.  ($100-$200)
$90

275

ACE Trains O-gauge GW 4-6-0 Locomotive & Tender "Pendennis 

Castle" No. 4079, green. With a selection of different headboards. 

Untested, excellent in very good box.  ($1500-$2000)

$1,000

276
ACE Trains O-gauge G/2 Set No. 3 of three Goods Wagons: CR, 

GW and SR. Boxed as new.  ($100-$250)
$90

277

ACE Trains O-gauge C/13 Set B of BR Mk 1 WR Coaches. Fitted 

with sprung Commonwealth bogies. As new in very good box.  

($600-$800)

$350

278
ACE Trains G4/1L O-gauge 3-rail Brake Van, with lighting. 

Excellent in excellent box.  ($80-$120)
$50

279
Bassett-Lowke O-gauge 2-rail LMS 0-6-0 Tank Locomotive No. 78, 

black. Untested, very good.  ($300-$600)
$200

280

Modern Bassett-Lowke O-gauge 2/3-rail BR 0-6-0 Locomotive & 

Tender No. 64744, black. Some very minor blemishes on 

paintwork. Untested, very good in good box.  ($400-$800)

$300

281
Bassett-Lowke O-gauge 3-rail BR 2-6-4 Tank Locomotive No. 

42608, black. Untested, very good.  ($1500-$3000)
$1,000

282

Modern Bassett-Lowke O-gauge 3-rail Southern 2-6-0 Locomotive 

& Tender No. 18654, green. Some paint loss on one drive wheel, 

one connecting rod screw missing. Untested, very good.  ($300-

$600)

$250

283

Bachmann Spectrum 27711 On30 Great Northern Caboose, red. 

With Kadee couplings and track cleaning attachment. Very good in 

very good box.  ($80-$160)

$50

284
Bowman O-gauge live steam 0-4-0 Tank Locomotive, green. Spirit-

fired, with burner. Untested, very good.  ($400-$700)
$350

285

David Andrews O-gauge MML Duchess Locomotive & Tender Kit 

(unassembled). Includes set of Slater's wheels, missing one tender 

axle. Appears complete but without instructions. Very good in very 

good box.  ($300-$600)

$250

286 German O-gauge bogie Logging Wagon. Good.  ($40-$80) $30

287
Karl Bub O-gauge tinplate Goods Platform. Missing crane. 

Fair/good.  ($40-$80)
$30
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288
Two O-gauge tinplate bogie Open Wagons, modified Hornby. 

Fair/good.  ($80-$120)
$20

289

Hornby O-gauge M Series clockwork BR 0-4-0 Locomotive & 

Tender No. 60985. Motor runs but needs some attention. Very 

good.  ($80-$160)

$80

290

O-gauge live steam LNER 2-6-0 Locomotive & Tender "Black 

Roger". Perhaps Bassett-Lowke, spirit-fired, with burner. Untested, 

fair/good.  ($800-$1200)

$700

291

Vintage Trains O-gauge 3-rail SAR J Class 0-6-0 Locomotive & 

Tender No. 64649, black. Untested, excellent in excellent box.  

($400-$600)

$200

292

The Wagon & Carriage Work O-gauge GWR 6-wheel Milk Tank 

Wagon Kit (unassembled). With instructions, appears complete. A 

little rust on wheels, otherwise excellent, in very good box.  ($80-

$160)

$40

293
MTH Rail King 30-2145-1 O-gauge Santa Fe RDC Budd 2-car Set. 

Untested, excellent in excellent box.  ($300-$500)
$240

294
Lionel O-gauge bogie Coal Hopper "Peabody", yellow. Excellent in 

good box.  ($40-$80)
$30

295

Lionel 6-8753 O-gauge 3-rail GG-1 Electric Locomotive 

"Pennsylvania" No. 8753. Untested, very good in very good box.  

($600-$800)

$500

296

Japanese standard gauge tinplate battery-operated Train Set. 

Contains B&O Diesel Locomotive; ATSF bogie Box Car; B&O 

bogie Caboose; tinplate Track; and set of Points. Untested, very 

good in poor/fair box.  ($40-$80)

$30

297
Twelve Lone Star Treble-O-Lectric 9½" sections of Straight Track. 

Good/very good in fair box.  ($20-$40)
$15

298
Twenty-eight Sections of Flieschmann N-gauge Flex Track on 

plastic roadbed. Very good. (28)  ($80-$120)
$50

299

Lone Star Treble-O-Lectric Set. Includes diesel locomotive with 

spare body, four wagons, some track, and instructions. Untested, 

good.  ($50-$100)

$40

300 Ten Lone Star Treble-O-Lectric Wagons. Good. (10)  ($40-$80) $30

301
Quantity of Lone Star OOO-gauge Station and Bridge Items, and 

some other bits & pieces. Mostly very good.  ($20-$40)
$10
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302

Lone Star Treble-O-Lectric Scenic Railway Set. Incomplete, 

includes diesel locomotive, two coaches, some track, and 

instructions. Untested, fair/good in fair box bottom only.  ($50-

$100)

$40

303
Lone Star Treble-O-Lectric 4-wheel Closed Van. Good in fair box 

missing one flap.  ($20-$40)
$10

304
Lone Star OOO-gauge Island Platform with Ramps. Much paint 

loss, fair.  ($20-$40)
$10

305
Lone Star OOO-scale plastic 2-storey Thatched Building. 

Good/very good.  ($20-$40)
$10

306 Lone Star Power Controller. Untested, fair.  ($30-$60) $10

307
N-gauge German DR Co-Co Diesel Locomotive. Untested, fair.  

($40-$80)
$30

308
Seven Microscale N-gauge Decal Sets. As new in sealed packets. 

(7)  ($30-$50)
$20

309

Three Arnold N-gauge bogie Passenger Coaches: two 3056 

1st/2nd Coach and 3057 Baggage Car. Excellent in excellent 

boxes. (3)  ($50-$100)

$40

310

Austrains HO-gauge NSW 421 Class Diesel Locomotive No. 

42107. With Kadee couplings. Untested, excellent in very good 

box.  ($200-$300)

$100

311

Auscision AM10466 HO-gauge Set of four SRA NLKY bogie 

Louvred Vans. With Kadee couplings. As new in sealed box.  

($200-$300)

$120

312

Auscision AM10468 HO-gauge Set of four SRA NLKY bogie 

Louvred Vans. With Kadee couplings. As new in sealed box.  

($200-$300)

$130

313

Austrains HO-gauge Trailerail Co-Co Diesel Locomotive No. 

NR53. With Kadee couplings. Untested, as new in excellent box.  

($250-$350)

$180

314

Eureka Models HO-gauge Set of three NSWGR bogie Cattle 

Wagons, blue. With Kadee couplings. Excellent in excellent box.  

($150-$250)

$100

315
Jouef HO-gauge Bo-Bo Diesel Locomotive, repainted in NSW 

4801 livery. Untested, very good.  ($100-$200)
$80

316

Austrains HO-gauge Pack GME1 Set of three bogie Container 

Wagons with 20' Containers. With Kadee couplings. Excellent in 

excellent box.  ($100-$200)

$80
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317
Austrains HO-gauge National Rail Co-Co Diesel Locomotive No. 

NR236. Untested, boxed as new.  ($250-$350)
$200

318

Auscision AM10027 HO-gauge Set of five State Rail RQIW bogie 

Container Wagons (without containers). With Kadee couplings. As 

new in sealed box.  ($250-$350)

$130

319

Weico Models RM003 HO-gauge VR Walker 153HP Rail Motor Kit 

(unassembled). With Instructions, appears complete. Excellent in 

excellent box.  ($100-$200)

$80

320

Austrains HO-gauge Pack P Set of three V/Line VPCX bogie 

Cement Hopper Wagons. With Kadee couplings. Excellent in 

excellent box.  ($100-$200)

$80

321
Austrains HO-gauge National Rail Diesel Locomotive No. NR56. 

With Kadee couplings. Untested, very good.  ($250-$350)
$180

322

Two Austrains HO-gauge Sets of GME bogie Container Wagons 

(Packs Nos. 1 & 2). Each set contains three wagons and six 20' 

containers. With Kadee couplings. Boxed as new. (2)  ($250-$350)

$200

323
On Track Models HO-gauge Set of three GLV3 45ft Louvred Vans. 

Excellent in very good box.  ($120-$200)
$100

324
Lima HO-gauge NSW MBE 1st Class bogie Passenger Coach. 

Very good.  ($40-$60)
$30

325

SDS Models HO-gauge Pack A Set of "Road Grime" NQOY 63' 

bogie Container Wagons (without containers). With Kadee 

couplings. Excellent in excellent box.  ($150-$200)

$100

326
Quantity of kit-built HO-gauge Rolling Stock. With Kadee 

couplings. Mostly good. (9)  ($150-$200)
$90

327

Powerline P234-4836 HO-gauge Diesel Locomotive "125 Years of 

Rail Service" No. 4836. Untested, very good in fair/good box.  

($150-$200)

$100

328

SDS Models HO-gauge Pack A Set of Freight Rail NQOY 63' bogie 

Container Wagons, blue (without containers). With Kadee 

couplings, a few detail parts detached. Excellent in excellent box.  

($150-$200)

$100

329
Lima HO-gauge Australian National Railways Diesel Locomotive, 

red & grey. Untested, very good.  ($40-$80)
$30

330

Three Hornby OO-gauge VR bogie Passenger Coaches: 1st Class 

Coach; Dining Car; and Baggage Car. Very good/excellent. (3)  

($60-$90)

$45

331

Three Lima "The Overland" HO-gauge bogie Passenger Coaches: 

"Allambi", "Yankaj" and "Kookaburra Club Car". Excellent in very 

good boxes. (3)  ($100-$200)

$90
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332

Austrains HO-gauge NSW 421 Class Diesel Locomotive No. 

42103, candystripe. Untested, excellent in excellent box.  ($300-

$400)

$250

333
AMRI HO-scale Australian Suburban Station Kit (unassembled). 

As new in sealed box.  ($30-$60)
$20

334

Auscision AM10028 Set of five National Rail RQIW bogie 45-foot 

Container Wagons (without containers). As new in sealed box.  

($200-$300)

$130

335

SDS Models HO-gauge Pack A Set of SRA NQOY 63' bogie 

Container Wagons (without containers). With Kadee couplings, a 

few detail parts detached. Very good/excellent in excellent box.  

($150-$200)

$100

336

Wuiske Models RTR017 HO-gauge Set of three Queensland 

"Cattletrain" bogie Cattle Wagons. With Kadee couplings. Excellent 

in very good box.  ($100-$200)

$80

337

Two SDS Models HO-gauge Sets of "Road Grime" NQOY 63' 

bogie Container Wagons, Packs A and B, each containing three 

wagons (without containers). With Kadee couplings. Excellent in 

excellent boxes.  ($300-$400)

$200

338

Three Lima HO-gauge NSW bogie Passenger Coaches: two MBE 

1st Class Coaches; and TAM Sleeping Car. Excellent in good 

boxes. (3)  ($100-$200)

$90

339
Austrains HO-gauge Co-Co Diesel Locomotive No. 8018, Candy 

Livery. Untested, excellent in fair/good box.  ($200-$300)
$100

340

SDS Models HO-gauge Pack B Set of PTC OCY 63' bogie 

Container Wagons (without containers). With Kadee couplings, a 

few detail parts detached. Very good/excellent in excellent box.  

($150-$200)

$100

341
Lima HO-gauge NSW MFE bogie Passenger Coach. With Kadee 

couplings. Very good in good box.  ($50-$80)
$40

342
Trainorama HO-gauge Set of four NHDF bogie Open Wagons 

(Pack 1). With Kadee couplings. Boxed as new.  ($100-$200)
$80

343

Two SDS Models HO-gauge Sets of SRA NQOY 63' bogie 

Container Wagons, Packs A and B, each containing three wagons 

(without containers). With Kadee couplings. Excellent in excellent 

boxes.  ($300-$400)

$200

344

Austrains HO-gauge NSWGR 36 Class 4-6-0 Locomotive & 

Tender No. 3633, green. Untested, appears unrun, excellent in 

excellent box.  ($300-$400)

$250

345
Trainorama HO-gauge Set of three ANR bogie ALGX Vans. With 

Kadee couplings. Boxed as new.  ($90-$120)
$60
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346

Auscision AM10389 HO-gauge NSWGR 73 Class Diesel 

Locomotive No. 7329. With Kadee couplings. Untested, boxed as 

new.  ($200-$300)

$180

347
Two Lima HL4011 HO-gauge MBE 1st Class bogie Passenger 

Coaches. Excellent in excellent boxes.  ($80-$140)
$60

348

Columbia Models HO-gauge Set of six NSW NOFF bogie Open 

Wagons (Set No. 2). With Kadee couplings. Excellent in very good 

box.  ($200-$300)

$140

349

Austrains HO-gauge Pack GME1 Set of three bogie Container 

Wagons with 20' Containers. With Kadee couplings. Excellent in 

excellent box.  ($100-$200)

$80

350

Roco Museums Edition 43711 HO-gauge Swiss Ae 6/8 BLS 

Electric Locomotive. With length of display track. Recently tested 

and run by the vendor. Excellent in excellent wooden box.  ($300-

$500)

$200

351

Framed Print: "Simplon-Orient-Express" by Terence Cuneo. Frame 

788mm x 695mm. Limited edition No. 5 of 850, signed by the 

artist. (We know where the mouse is!) Excellent.  ($150-$250)

$100

352 Marklin 1972 Catalogue. Very good.  ($10-$20) $5

353
Marklin HO 3000 0-6-0 Tank Locomotive No. 89 006 (1982). Very 

good/excellent in good/very good box.  ($80-$140)
$50

354
Marklin HO-gauge Bo-Bo Diesel Locomotive. Has been 

overpainted in NSWGR colours. Untested, fair.  ($40-$60)
$30

355
Two Marklin HO-gauge Rolling Stock Items: 4-wheel 2nd Class 

Coach and 4-wheel Goods Van. Good. (2)  ($20-$40)
$10

356

Bachmann 00690 HO-gauge "The Pegasus" Passenger Set: 4-2-0 

Locomotive & Tender; three bogie Passenger Coaches; Track; and 

Controller. Untested, excellent in very good box.  ($150-$250)

$100

357

Bachmann Spectrum 85017 HO-gauge GE Dash 8 Diesel 

Locomotive, Chicago & Northwestern No. 8526. With Kadee 

couplings. Body is loose from chassis, some detail parts detached. 

Fair in poor box.  ($80-$120)

$60

358

Builders in Scale No. 10 HO-scale Building Kit (unassembled): 

"Pitkin City Hall". With instructions, appears complete. Boxed as 

new.  ($250-$300)

$200

359

Rugg (USA) No. 170 HO-scale Building Kit (unassembled): "South 

River Model Works". With instructions, appears complete. Boxed 

as new.  ($500-$1000)

$300
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360

Builders in Scale No. 2 HO-scale Building Kit (unassembled): 

"G.W. Nichols Wood". With instructions, appears complete. Boxed 

as new.  ($250-$300)

$200

361

Rugg (USA) No. 180 HO-scale Building Kit (unassembled): 

"Blackstone Paper Mills". With instructions, appears complete. 

Boxed as new.  ($500-$1000)

$300

362

Campbell No. 417 HO-scale wooden Building Kit (unassembled): 

"SAEZ Sash & Door". With instructions, appears complete. Boxed 

as new.  ($100-$150)

$60

363
HO-gauge brass 0-4-4-0 Tank Locomotive. Untested, good/very 

good in good box.  ($150-$250)
$100

364

Franklin Mint B12XN40 HO-gauge Christmas 4-6-4 Locomotive & 

Tender "North Pole Limited". With display plinth, certificate and 

other paperwork. Running model, untested. As new with original 

box and packaging.  ($200-$400)

$150

365
Six "Thomas the Tank Engine" Posters. Each 900mm x 202mm. 

Very good. (6)  ($20-$40)
$10

366

Hornby OO-gauge "Thomas & Friends" Set: Thomas the Tank 

Engine; Annie & Clarabel Coaches; Power Controller; and Track.  

($100-$150)

$60

367

Three Hornby OO-gauge "Thomas & Friends" Wagons: Sodor 

Scrap Wagon; Raspberry Syrup Tanker; and ex-GWR Brake Van. 

(3)  ($60-$90)

$30

368

Three Hornby OO-gauge "Thomas & Friends" Wagons: 

Troublesome Truck #1; Troublesome Truck #2; and S.C. Ruffey 

Ballast Wagon. (3)  ($60-$90)

$30

369

Quantity of OO-gauge "Thomas & Friends" Items. Includes two 

"Thomas" locomotives (one electric, one clockwork), wagons and 

coaches. Mostly Hornby, two from ERTL. Ranging from good to 

excellent, most in good boxes. (12)  ($100-$200)

$80

370 Hornby Dublo Footbridge. In pieces but complete. Fair.  ($10-$20) $5

371

Hornby Dublo EDP12 BR "Duchess of Montrose" Passenger Set: 4-

6-2 Locomotive & Tender; two bogie Passenger Coaches; and 

Track. Untested, good in poor box.  ($150-$250)

$100

372
Hornby Dublo LNER 0-6-2 Tank Locomotive No. 9569. Good.  

($150-$250)
$100

373

Quantity of Hornby Dublo 2-rail Track: thirteen Straights; thirty-four 

Curves; four Short Straights; three Terminal Sections; and three 

Sets of Points. All very good. (57)  ($40-$80)

$30
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374
Quantity of Hornby Dublo Items. Includes coaches, wagons and 

signals. Most are damaged or incomplete. As is. (20)  ($80-$120)
$60

375

Hornby Dublo EDG7 LMS Goods Set: 0-6-2 Tank Locomotive; 

Open Wagon; Closed Van; Guard's Van; Power Controller; and 

Track. Untested, fair/good in fair box, one side missing from lid.  

($200-$300)

$150

376

Hornby Dublo 2-rail 2024 Goods Set: BR 2-8-0 Locomotive & 

Tender No. 48073; three 4-wheel Wagons; bogie Weltrol Wagon; 

and 4-wheel Brake Van. Missing track. Untested, good in good 

box.  ($250-$350)

$150

377
Four Hornby Dublo SR Suburban bogie Passenger Coaches. 

Some paint loss and rust. Fair. (4)  ($150-$250)
$100

378

Four Model Train Catalogues: Tri-ang/Hornby Edition 17; Tri-

ang/Hornby/Minic 15th Edition; Tri-ang/Hornby Track Plans; and 

Dapol 1988 Catalogue. Good/very good. (4)  ($30-$60)

$20

379

Thirteen Hornby OO-gauge BR Intercity bogie Passenger Coaches 

(12 shown in picture). All very good, nine in good boxes. (13)  

($200-$300)

$150

380

Tri-ang OO-gauge clockwork 0-6-0 Tank Locomotive, green. With 

key, tested and working, some discolouration, body slightly loose 

from chassis. Fair/good.  ($40-$80)

$30

381

Five Tri-ang OO-gauge Wagons: two bogie Well Wagons; 4-wheel 

Horse Box; 4-wheel Brake Van; and 4-wheel Flat Wagon missing 

load. Good. (5)  ($20-$40)

$10

382
Five Tri-ang OO-gauge bogie Passenger Coaches. Fair/good. (5)  

($50-$100)
$30

383

Tri-ang R259S OO-gauge BR 4-6-2 Locomotive & Tender 

"Britannia" No. 70000, green. Untested, good in good box.  ($60-

$120)

$40

384
Twenty-four Tri-ang OO-gauge Lever Switches. Good. (24)  ($50-

$100)
$40

385

Two Hornby OO-gauge "Harry Potter" Hogwart's Express bogie 

Passenger Coaches: R4308A Composite Coach No. 99716; and 

R4309A Brake Coach No. 99723. Excellent in excellent boxes. (2)  

($40-$80)

$30

386

E-R Models HO-gauge Monorail Set. Includes monorail unit, track, 

supports, and power controller. Untested, very good in very good 

box.  ($150-$250)

$100

387
Five HO-gauge Items: Electric Locomotive and four 4-wheel 

Wagons. Fair. (5)  ($30-$60)
$20
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388

Four Crescent HO-gauge Semaphore Signals: Gantry Signal; 3-

arm Junction Signal; and two Home Signals. Very good. (4)  ($30-

$60)

$20

389
Two Craftright plastic Carry Cases, 465mm x 360mm x 175mm. 

Ideal for storing HO trains! Very good/excellent. (2)  ($80-$140)
$50

390
H&M "Duette" Twin Supply Power Unit, 240VAC 2A. Untested, very 

good.  ($60-$100)
$40

391

Heljan B370 HO-scale Molasses Mine plastic Kit (unassembled). 

With instructions, appears complete. Very good in good box.  ($30-

$60)

$20

392

Lima 4001A HO-gauge Goods Set. Includes SNCF Diesel 

Locomotive, untested; 4-wheel Tank Wagon; Auto Transporter, 

bogies detached; and Track. Fair in fair box.  ($40-$80)

$30

393

Four Lima HO-gauge South African Rolling Stock Items: Electric 

Locomotive; bogie Passenger Coach; bogie Goods Van; and bogie 

Tank Wagon, missing wheels. Mostly good. (4)  ($100-$200)

$100

394
Mainline OO-gauge BR 0-6-0 Locomotive & Tender No. 2213, 

black. Untested, very good in part of original packaging.  ($40-$80)
$30

395

Mainline OO-gauge BR 4-6-0 Locomotive & Tender "Leander" No. 

45690, green. Untested, very good in part of original packaging.  

($40-$80)

$30

396

Mainline OO-gauge BR Diesel Locomotive "Royal Inniskilling 

Fusilier" No. 45044, blue. Untested, very good in part of original 

packaging.  ($50-$90)

$40

397 Ten HO-gauge Wagons of various types. Fair. (10)  ($20-$40) $10

398
Two Airfix 4012 HO/OO-scale Platform Fittings Sets. As new in 

good sealed packets. (2)  ($20-$40)
$10

399
Two Roco HO-gauge 4-wheel Open Wagons. Very good. (2)  ($20-

$40)
$10

400
Tyco HO-gauge PRR GG-1 Electric Locomotive No. 4866, silver. 

Untested, very good in fair box.  ($80-$160)
$40

401

United Scale Models (Japan) HO-gauge brass Pacific 4-6-2 

Locomotive & Tender. Untested, very good in very good box.  

($300-$400)

$200
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